
 

 

Vysvětlení ZD č. 7 
k VZ 

s názvem 
Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy při silnici I. třídy v České Třebové 

 
 

Operační program Integrovaný regionální operační program 
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000858 
Název projektu: Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy při silnici I. 

třídy v České Třebové 
 

Zadavatel: 
Město Česká Třebová 

Sídlo: Staré náměstí 78, 560 02  
IČ 00278653 

 
MUCT/5327/2017/RMI/PKR/228 

 
I.  

 
Na základě dotazu zájemce o podání nabídky: 

 
„Žádáme Vás tímto o upřesnění informace týkající se bankovního příslibu resp. bankovní záruky a její 
platnosti. Ve výzvě k podání nabídek je uvedeno, že je požadovaná platnost přislíbené záruky po celou 
dobu realizace díla, ale v dalších obchodních podmínkách (čl. XI), na které se odkazuje SoD (čl.VI), 
požadujete platnost bankovní záruky po celou dobu záruční doby. Jaká je tedy požadovaná platnost 
bankovní záruky?“ 

 
vydává zadavatel toto vysvětlení ZD: 

 
Zadavatel požaduje platnost a účinnost bankovní záruky o celou dobu realizace díla. Informace 
obsažená v přiložených obchodních podmínkách je administrativním překlepem.  
Přílohu tohoto dokumentu tvoří opravené obchodní podmínky, jenž budou po podpisu smlouvy 
s vybraným dodavatelem tvořit přílohu SoD. 

 
Zadavatel se rozhodl prodloužit lhůtu pro podávání nabídek o celou její původní délku (15 pracovních 
dní)  Nově končí lhůta pro podávání nabídek dne: 6.4.2017 v 10:00 hod a otevírání obálek proběhne 
v 10:05 hod v sídle zadavatele. 
Adekvátně se posouvá i předpokládané datum zahájení prací na 9.5.2017  
 
V Bílovicích nad Svitavou dne 15.3.2017 
 

Mgr. Helena Rozehnalová 
Agentura EPONA  s.r.o. 
V plné moci zadavatele 

 


		2017-03-15T13:10:43+0000
	Not specified




